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Habbins / Habbillns AAE

Mezinarodni zasilatelstvi
International forwarding

* YeTbIpEXOCHbIN KPbITbIi1 BAaroH ¢ nepeasuXHbiMU BOKOBbIMW CTEHAMM
* YeTbIPEXOCHbIN KPbITbI BaroH ¢ nepessuAKHbIMY GOKOBbLIMU CTEHAMMU U BHYTPEHHUMMU
nepeaBuNKHbIMM Neperopoaxkammu

BmectumocTb

dnvHa no ocam cuenn.
MaKkcmMmanbHan CKOpoCTb
MuHUM. pagunyc

BbicoTa nona

Kon-Bo neperopogok
[ONvHa nepeaBUKHOM CTEHbI

63 nannetbl (1200 * 800 mm)
23 264 mm

100 Km/y

60 m

1202 mm

10 803 mm

Habbins Habbillns
CobcTBeHHbINM Bec 26 500 kr 28 500 kr
BHYTpeHHWUI1 06BEM 167,4 m3 162,0 m3
Mnowaab nona 62,5 m2 60,1 m2
BHyTpeHHAA AnnHa 22 000 mm 21 600 mm
BHYyTpeHHAA WKnpnHa 2 840 mm 2 840 mm
BHYTpeHHAA BbICOTA 2 800 mm 2 800 mm

61 nanetra (1200 * 800 mm)
23 264 mm
100 Km/y
60 m
1202 mm
4
10 803 mm

¢ BaroHbl npeAHasHayeHbl 410 NepeBO3KU rpy30B8 TPebyowmx oXpaHbl OT NOFOAHbIX YCA0BUIA

* BaroHbl MOryT MCNONb30BaTLCA AR MEePEeBO3KU FPy308 Ha NOAAOHAX, LWUTYYHbIX FPY30B (NaKeTbl,

CBA3KM, ByMaKkHble PY/IOHbI, BOYKM, KOPOOKM, HAMUTKKU, MELLKMU UTM.) FPy3 MOXKHO YKPENUTL C
MOMOLLbIO KPenéxHbIX NeTeNb B N0y M TOPLLOBbLIX CTeHax BaroHa. Mon ocHalleH
NPOTUBOCKONb3ALMM NOKPbLITUEM.




TexHUUYecKMe napameTpbl BaroHa
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BHYTpeHHSAA BbICOTA U LWMPUHA MaKcuManbHbIV BEC Fpy3a Npu
paBHOMEPHOM NPOLO/IbHOM
Bbicora (Mm) Winpyha pa3smeLlLeHMm nocepeamHe BaroHa
a-a 4m 22t
2101 2840 b-b 7m 25t
2141 2792 c-C 10m 28t
2171 2716
2200 2685 py3onogbEMHOCTb NO
2250 2635 Knaccam Habbins 277
2300 2585
2350 2535 A B C D
2400 2485 s | 375t | 455t | 555t | 64,0t
2444 2442 120 0
2500 2331
2550 2232 py3onogbEMHOCTb NO
2600 2133 Knaccam Habbillns 278
2700 1936
2749 1838 A B C D
2800 1564 S| 355t | 435t | 53,5t | 61,5t
120 0

PasmelleHue noaaoHoB B BaroHe (esponansetbl 1200 x 800 mm)
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RND s.r.o., Halkova 2, 779 00 Olomouc, Czech Republic

rnd@rndoc.cz

+420585 511 292

www.rndoc.cz



